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STASI1O
Q LEGALE

DI
STUDIO LEGALE
Spettabile

GIUNTA DELLA REGIONE CAMPANIA
Area Generale di coordinamento

Salerno
Via Sabatini n. 3
84100~ SALERNO

Lavori Pubblici, Opere Pubbliche
Aftuazione, Espropriazione
Seftore provinciale del Genio Civile

Alla cortese attenzione de|

Dirigente di Settore

”*}\5* -a; {
’13‘/0(7)Zon 1

OageTTO: ESPOSITO Nunzio / REGTONE CAMPANIA;

Loy
e (a mezzo fax al n. 0892589208)

DISTASIO AVv, VALERIO / REGIONE CAMPANIA,

(Ns. Rif. 245/NOC; 133/NOC)

In relazione all’oggetto e di seguito alla comunicazione del 4.6.2012,
Vi comunico che si potra procedere al pagamento degli importi, come da analitica
prenotula che si allega, sulle seguenti coordinate: avv. Valerio DI STASIO c/c n.
98413 - BANCA MONTE PASCHI DI SIENA S.p.A,, filiale di Nocera Inferiore

~ Tribunale, IBAN IT811.0103076272000000098413.

Il pagamento dell’importo complessivo di € 3,213,94 (comprensivo
delle spese liquidate a favore della parte ed a favore dello scrivente procuratore
antistatario come da sentenza n. 4788/2011) dovra essere effeftuato entro e non
oltre giorni 5 dal ricevimento della presente comunicazione; in mancanza si

procederd ad intraprendere le opportune azioni esecutive.

In attesa di riscontro, I"occasione & gradita per porgere distinti saluti,

Nocera Inferiore, 11 giugno 2012

(avv.\Valerio Di Stasio)
REGIONE CAMPANIA { eh,\\”v

Prot. 2012. 0462143 15/06/2012

Mittente : STUDIO LEGALE DI STASIO VALERIC

Assegnatario : Settore provinciale del Genio Civile - Salernc -

Classifica : 15.1.22. Fascicolo : 19 del 2012
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lalg G, seala A Itefona Q81 5173065
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(ESPOSITO Nunzio)

Sorta capitale liquidata in sentenza

Interessi al 3,5.2012
TOTALE A

ORTA CAPITALE LIQUIDATA CON

SPESE SUCCESSIVE ALLA SENTENZA N.

i o
STUD

B LE

TASI
O LEGA

PRENOTULA

ENTENZA N. 4788/2011

A: 0892585208 P.879

€ 1.591,82

€ 154,87
€ 1.746,69

4788/2011

(come da atto di precetto notificato in data 15-17.5.2012)

Spese imponibili
Spese esenti
Diritti
Onoratio
Spese generali
C.A.

! LV.A.
TOTALEB

€ 15,00
€12,19
€337,00
€ 28,00
€45,62
€ 17,02
€92,95
€ 547,78

SPESE _LIQUIDATE CON SENTENZA_N. 4788/2011 A_FAVORE

DELL’Avy. Valerio DI STASTO, ANTISTATARIO.

Diritti

Onorario

Spese Generali (12,50%)
C.a (4%)

Lv.a. (21%)

TOTALE C

€230,00
€ 170,00
€ 50,00
€ 18,00
€ 908,28
€ 566,28

SPESE SUCCESSIVE ALLA SENTENZA N. 4788/2011

Spese imponibili
Spese esenti
Diritti

Onorario

Spese generali
CA.

LV.A.

Spese notifica
TOTALE D

Napoli {80147}

Conlies Do zionals

liola G, scale A
tafafone OB 1 7879504
fox 081 6051785

come da atto di precetto notificato in data 15-17.5.2(12

€15,00
€12,19
€ 206,00
€ 13,00
€27,40
€10,50
€57,10
€12,00
€ 353,19

Nocara Inferiore (140 1 4)
vio Ralfasla Vol 16
wlefone 081 5173065

fax 08T 9211831

& matl Info@audindiatasio it

Roma (00 153)

vicl Fedance Rosozza 52
wlefano 06 5815669
tax 06 233228870
www studindistagio it
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A: 8892589208

Pl STAS10
STUDIO LLGALE
TOTALE COMPLESSIVO
TOTALE A € 1.746,69
TOTALE B € 547,78
TOTALE C € 566,28
TOTALE D €353,19
TOTALE COMPLESSIVO €3.213.94

Nocera Inferiore, 11 giugno 2012

(avv. txs:lerio Di Stasio)
AN

P.99




