



Spettabile
GIUNTA DELLA REGIONE CAMPANIA
Area Generale di coordinamento
Lavori Pubblici, Opere Pubbliche
Attuazione, Espropriazione
Settore provinciale del Genio Civile
Salerno
Via Sabatini n. 3
84100 – SALERNO

Alla cortese attenzione del Dirigente di Settore Ing, Vincenzo DI MUOIO

(a mezzo fax al n. 0892589208)

19/06/2012

OGGETTO: ESPOSITO NUNZIO / REGIONE CAMPANIA; DI STASIO AVV. VALERIO / REGIONE CAMPANIA. (Ns. Rif. 245/NOC; 133/NOC)

In relazione all'oggetto e di seguito alla comunicazione del 4.6.2012, Vi comunico che si potrà procedere al pagamento degli importi, come da analitica prenotula che si allega, sulle seguenti coordinate: avv. Valerio DI STASIO c/c n. 98413 - BANCA MONTE PASCHI DI SIENA S.p.A., filiale di Nocera Inferiore – Tribunale, IBAN IT81L0103076272000000098413.

Il pagamento dell'importo complessivo di € 3,213,94 (comprensivo delle spese liquidate a favore della parte ed a favore dello scrivente procuratore antistatario come da sentenza n. 4788/2011) dovrà essere effettuato entro e non oltre giorni 5 dal ricevimento della presente comunicazione; in mancanza si procederà ad intraprendere le opportune azioni esecutive.

In attesa di riscontro, l'occasione è gradita per porgere distinti saluti.

Nocera Inferiore, 11 giugno 2012

REGIONE CAMPANIA

Prot. 2012. 0462143 15/06/2012

Assegnatario : Settore provinciale del Genio Civile - Salerno -

Classifica : 15.1.22. Fascicolo : 19 del 2012

Napoli (80143) Centro Direzionale Isola G1, scala A telefono 081 7879506 fax 081 6051785 Nacera Inferiere (84014) via Raffaele Vitolo, 16 letefono 081.5173065 fax 081.9211831 e mail. info@studiodistosio.it Roma (001.53) via Faderico Rosazza 52 telefono 06.581.5669 fax 06.233228870 www.studiodisloslo.lt



PRENOTULA

SORTA CAPITALE LIQUIDATA CON SENTENZA N. 4788/2011 (ESPOSITO Nunzio)

Sorta capitale liquidata in sentenza	€ 1.591,82
Interessi al 3,5,2012	€ 154,87
TOTALE A	€ 1.746,69

SPESE SUCCESSIVE ALLA SENTENZA N. 4788/2011 (come da atto di precetto notificato in data 15-17.5.2012)

Spese imponibili	€ 15,00
Spese esenti	€ 12,19
Diritti	€ 337,00
Onorario	€ 28,00
Spese generati	€ 45,62
C.A.	€ 17,02
I.V.A.	€ 92,95
TOTALE B	€ 547,78

SPESE LIQUIDATE CON SENTENZA N. 4788/2011 A FAVORE DELL'Avy. Valerio DI STASIO, ANTISTATARIO.

Diritti	€ 230,00
Onorario	€ 170,00
Spese Generali (12,50%)	€ 50,00
C.a. (4%)	€ 18,00
I.v.a. (21%)	€ 98,28
TOTALE C	€ 566,28

SPESE SUCCESSIVE ALLA SENTENZA N. 4788/2011 (come da atto di precetto notificato in data 15-17.5.2012

Spese imponibili	€ 15,00
Spese esenti	€ 12,19
Diritti	€ 206,00
Onorario	€ 13,00
Spese generali	€ 27,40
C.A.	€ 10,50
LV.A.	€ 57,10
Spese notifica	€ 12,00
TOTALE D	€ 353,19

Napoli (80143) Contro Direzionale Isola G1, scala A telefono 081 7879506 fax 081 6051285 Nocara Inferiore (84014) via Raffaele Vitolo, 16 telefono 081 5173065 lox 081 9211831 e mail Info@studiodiatasio.it Roma (001.53) via Federico Rosazza 52 teletano 06.581.5669 fax 06.233228870 www.studiodistasio.it



TOTALE COMPLESSIVO

TOTALE COMPLESSIVO	€ 3.213,94
TOTALE D	€ 353,19
TOTALE C	€ 566,28
TOTALE B	€ 547,78
TOTALE A	€ 1.746,69

Nocera Inferiore, 11 giugno 2012

(avv. Valerio Di Stasio)